A. D. J. P. l., Ep. 7, 29^v

Szymakovo

1512/

(1512)

In causa nobilis Katerine Schymakowska
vidue contra discretum Albertum ministrum
eulene in Szarbyewo, Martinus procurator
domine proposuit, quod ipse Albertus veniens
ad tabernam certam ibidem in Sarbyewo, fa-
miliarem ipsius domine nomine Stanis-
laum et kmetonem suumulneravit ad
manum sinistram usque ad sanguinis
effusionem, propter quam^lulneracionem et
inhabilitatem ad labores dampnificavit
ipsam nobilem ad minus in duabus sexag,
petens ipsum in pena percussionalium con-
demnarit.

A. Di. Pl., Ep. 7, 15^v

Sascha

Symakovo

(1512)

In causa nobilis Catherine Szymakowska
(Symakovo) contra discretum Albertum mi-
nistrum eulene in Sarbyero, Albertus pro-
curator Catherine in presencia Alberti clerici
petivit interloqui, ex adverso clericus produxit
duplicaciones in scripto petens similiter inter-
loqui et officialis mandavit clerico respon-
dere propositioni.

A. D. P. L., Ep. 7, 17^v

Schimaky

Szech / Sobiewo
70^v
(1517, (1539))

Litterae venditionis sortis in Schimaky
districtus Sachowensis ad petita Bartholomaei
Schimakowski e libris ducum Masoviae
extraduntur.

M.K. 60, 197

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6542

[Symaki}

Szech (Jarob.

(1521)

presso magnus Slon. " granicijs inter nob. Joh. Jan-
kowskii de Jarocynna et Gzyetaki de Smarscheno ex 1,
Joh. Nic. et f. And. & Jac. de Levilias < magna > et al-
tera partibus. incipiendo a pariete sanctuarii s. Petri in
Plonsko directe per mevicam usque ad f. viam antiquam &
ad semitam et prefata semita usque ad viam stratum,
que ducit ad granicijs ducales, que < vna > dividit terram
P. Loc. a terra Gzyetkon., ex qua via strata discedendo
illa semita usque ad angulam fymakowski, circa
quam sipacionem granicijrum eratordo Gzyetkon.
historibus szechocynensis "

Q. Loc. 2. gran. desot. 6. 375 v